О проекте Указа Президента Республики Казахстан "О признании утратившими силу
некоторых указов Президента Республики Казахстан"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 ноября 2017 года № 729
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект Указа
Президента Республики Казахстан "О признании утратившими силу некоторых указов
Президента Республики Казахстан".
      Премьер-Министр
Республики Казахстан Б. Сагинтаев

О признании утратившими силу некоторых указов Президента Республики
Казахстан

      ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Признать утратившими силу некоторые указы Президента Республики Казахстан
согласно приложению.
      2. Настоящий Указ вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Президент
Республики Казахстан Н.Назарбаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Указу Президента

Республики Казахстан
от 10 ноября 2017 года № 729

ПЕРЕЧЕНЬ

утративших силу некоторых указов Президента Республики Казахстан

      1.  Президента Республики Казахстан от 20 января 1998 года № 3827 "О Указ
профессиональных и иных праздниках в Республике Казахстан" (САПП Республики
Казахстан, 1998 г., № 1, ст. 1).
      2.  Президента Республики Kазахстан от 15 ноября 2003 года № 1226 "О Указ
внесении изменений в  Президента Республики Казахстан от 20 января 1998 года Указ
№ 3827" (САПП Республики Казахстан, 2003 г., № 44, ст. 469).
      3.  Президента Республики Казахстан от 4 июня 2007 года № 337 "О внесении Указ
дополнения в  Президента Республики Казахстан от 20 января 1998 года № 3827".Указ

      4.  Президента Республики Казахстан от 5 июня 2007 года № 342 "О внесении Указ
дополнения в  Президента Республики Казахстан от 20 января 1998 года № 3827" (Указ
САПП Республики Казахстан, 2007 г., № 18, ст. 197).
      5.  Президента Республики Казахстан от 12 мая 2008 года № 587 "О внесении Указ
дополнения в  Президента Республики Казахстан от 20 января 1998 года № 3827" (Указ
САПП Республики Казахстан, 2008 г., № 23, cт. 212).
      6.  Президента Республики Казахстан от 1 июля 2009 года № 837 "О внесении Указ
дополнения в  Президента Республики Казахстан от 20 января 1998 года № 3827" (Указ
САПП Республики Казахстан, 2009 г., № 32, ст. 293).
      7.  Президента Республики Казахстан от 20 октября 2011 года № 164 "О Указ
внесении изменения в  Президента Республики Казахстан от 20 января 1998 года Указ
№ 3827 "О профессиональных и иных праздниках в Республике Казахстан" (САПП
Республики Казахстан, 2011 г., № 58, ст. 822).
      8.  Президента Республики Казахстан от 28 августа 2012 года № 372 "О Указ
внесении дополнения в  Президента Республики Казахстан от 20 января 1998 года Указ
№ 3827 "О профессиональных и иных праздниках в Республике Казахстан" (САПП
Республики Казахстан, 2012 г., № 68, ст. 977).
      9.  Президента Республики Казахстан от 1 марта 2013 года № 511 "О внесении Указ
изменений и дополнений в  Президента Республики Казахстан от 20 января 1998 Указ
года № 3827 "О профессиональных и иных праздниках в Республике Казахстан" (
САПП Республики Казахстан, 2013 г., № 19, ст. 316).
      10.  Президента Республики Казахстан от 22 ноября 2013 года № 698 "О Указ
внесении изменения и дополнений в  Президента Республики Казахстан от 20 Указ
января 1998 года № 3827 "О профессиональных и иных праздниках в Республике
Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2013 г., № 68, ст. 906).
      11.  Президента Республики Казахстан от 20 декабря 2013 года № 716 "О Указ
внесении дополнения в  Президента Республики Казахстан от 20 января 1998 года Указ
№ 3827 "О профессиональных и иных праздниках в Республике Казахстан" (САПП
Республики Казахстан, 2013 г., № 75, ст. 984).
      12. Пункт 1 изменений и дополнений, которые вносятся в некоторые акты
Президента Республики Казахстан, утвержденных  Президента Республики Указом
Казахстан от 4 мая 2014 года № 814 "Об утверждении Положения о Службе
государственной охраны Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2014 г.
, № 32, ст. 279).
      13. Пункт 1 изменений и дополнений, которые вносятся в некоторые акты
Президента Республики Казахстан, утвержденных  Президента Республики Указом
Казахстан от 29 августа 2014 года № 900 "О некоторых вопросах Агентства Республики

Казахстан по делам государственной службы и противодействию коррупции и
внесении изменений и дополнений в некоторые указы Президента Республики
Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2014 г., № 54, ст. 532).
      14.  Президента Республики Казахстан от 14 января 2016 года № 173 "О Указ
внесении изменения и дополнения в  Президента Республики Казахстан от 20 Указ
января 1998 года № 3827 "О профессиональных и иных праздниках в Республике
Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2016 г., № 3-4, ст. 12).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан